
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 4.punkts) 

Talsos  

 

29.09.2022.                                                       Nr.408 

 

 

Par izmaksu pieaugumu projektā Nr. 21-08-FL06-F043.0206-000004  

“Piekrastes vides degradācijas mazināšanas pasākumi Mērsraga novadā” 

 

Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) īsteno projektu Nr. 21-08-FL06-

F043.0206-000004 “Piekrastes vides degradācijas mazināšanas pasākumi Mērsraga novadā” 

(turpmāk – Projekts) saskaņā ar Lauku atbalsta dienesta Ziemeļkurzemes reģionālās 

lauksaimniecības pārvaldes (turpmāk – Dienests) 2021.gada 16.jūlija lēmumu par projekta 

iesnieguma apstiprināšanu. 

Projekta mērķis  ir nodrošināt piekrastes ainavas degradācijas samazināšanu un labas 

vides kvalitātes saglabāšanu, uzlabojot ceļa infrastruktūru Mērsraga novadā. 

Projektā veicamās darbības – atjaunot un pārbūvēt novada ceļu instrastruktūru, mazināt 

teritorijas degradāciju un uzlabot labas vides kvalitāti, atjaunot asfaltbetona segumu Ceriņu ielā 

posmā no Ozola ielas līdz Ceriņa ielai Nr. 6 220 m garumā un Kanāla ielā posmā no Kanāla 

ielas Nr. 5 līdz Nr. 19 580 m garumā. 

Projekta kopējās izmaksas saskaņā ar Dienesta lēmumu ir 73 535,33 EUR t.sk., 

attiecināmās izmaksas 73 535,33 EUR, publiskais finansējums 66 181,80 EUR, Pašvaldības 

finansējums 7111,53 EUR.  

Saskaņā ar veiktā būvdarbu iepirkuma, atklāta konkursa “Asfaltbetona segas izbūve 

Ceriņu un Kanāla ielām Mērsragā, Mērsraga pagastā”, identifikācijas Nr. TNP 2022/72, 

rezultātiem, būvdarbu izmaksas, ieskaitot PVN 21%, ir 106 646,72 EUR. 

Ņemot vērā veiktā iepirkuma rezultātus, projekta kopējās izmaksas ir 106 646,72 EUR, 

t.sk.,  attiecināmās izmaksas ir 73 535,33 EUR, publiskais finansējums 66 181,80 EUR, 

Pašvaldības līdzfinansējuma apjoms pieaug par 33 353,39 EUR un ir 40 464,92 EUR.  

 Saskaņā ar Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2024.gadam vidēja termiņa 

prioritāti VTP3 “Mājoklis, vide un mobilitāte”, rīcības virzienu RV12 “Vide un dabas resursi”, 

uzdevumu U31 “Nodrošināt ilgtspējīgu piekrastes apsaimniekošanu”, un, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 5. punktu, 41. panta pirmās daļas 4. punktu, 

Finanšu komitejas 2022.gada 21.septembra atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Atbalstīt projekta Nr. 21-08-FL06-F043.0206-000004 “Piekrastes vides degradācijas 

mazināšanas pasākumi Mērsraga novadā” izmaksu pieaugumu par 33 353,39 EUR 

(trīsdesmit trīs tūkstoši trīssimt piecdesmit trīs simti euro, 39 centi), ieskaitot PVN. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

2. Finansēt lēmuma 1.punktā minētā projekta izmaksu pieaugumu 33 353,39 EUR 

(trīsdesmit trīs tūkstoši trīssimt piecdesmit trīs simti euro, 39 centi) apmērā, ņemot 

aizņēmumu Valsts kasē.  

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos   A. Astrātovs 
 

 

Megne 25740309 

katrine.megne@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai. 

 

 

 

mailto:jolanta.skujeniece@talsi.lv

